

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், பொன்னேரி.

அ.வ.எண்.91/2022

இந்நீதிமன்றத்து கிரேடு - 3 பென்ஞ்ச் கிளார்க் திருமதி. தேவி அவர்களால் சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்஑்ப்பட்டு வாதி/பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சி வாக்குமூலம் 1873-ஆம் ஆண்டு 10-வது சட்டத்திற்கு உட்பட்டு இன்று 2025 - ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 07 - ஆம் நாளில் பதிவு செய்யப்பட்டது.

தேதி 07.10.2025
பெயர் பாளையம் (எ) ஏழுமலை
த/பெ பொன்னுசாமி
சாட்சி PW1

விசாரணை தொடங்கும் நேரம்- 11.39 a.m.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி -

2. (1).02.12.1940 தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ 1 ஆகவும்.

(2). 24.07.1978 தேதியிட்ட செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் அசல் வா.சா.ஆ 2 ஆகவும். (எதிர் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபணையின் பெயரில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

(3). 05.09.2022 தேதியிட்ட வாதி வழக்கறிஞர் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் நகல் வா.சா.ஆ 3 ஆகவும்.

(4). வாதி வழக்கறிஞர் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை பெற்று கொண்டதற்கான அசல் அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை எண்ணிக்கை -1 வா.சா.ஆ 4 ஆகவும்.

(5). வாதி வழக்கறிஞர் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை 2-ம் பிரதிவாதி பெற்று கொண்டதற்கான அசல் அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை எண்ணிக்கை -1 வா.சா.ஆ 5 ஆகவும்.

(6). வாதி வழக்கறிஞர் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை 3-ம் பிரதிவாதி பெற்று கொண்டதற்கான அசல் அஞ்சல்

ஒப்புக்கை அட்டை எண்ணிக்கை -1 வா.சா.ஆ 6 ஆகவும்.

(7). வாதி வழக்கறிஞர் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை 4-ம் பிரதிவாதி பெற்று கொண்டதற்கான அசல் அஞ்சல் உரை எண்ணிக்கை -1 வா.சா.ஆ 7 ஆகவும்.

(8). 01.11.2021 தேதியிட்ட பட்டா, பட்டா எண் 107 கணினி வழி எடுக்கப்பட்டது வா.சா.ஆ 8 எனவும். (எதிர் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபணையின் பெயரில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

(9). 12.09.2022 தேதியிட்ட தமிழ் அரசின் பதிவு துறையின் வழிகாட்டி பேரேட்டிலிருந்து இணை தளம் மூலமாக அச்செடுக்கப்பட்ட ஆவணம் வா.சா.ஆ 9 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(குறுக்கு விசாரணை செய்ய வேண்டுகோளுக்கு இணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).

விசாரணை முடியும் நேரம். 11.45.a.m.